
DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT
BENQ AE220 
• 16 MPIX • 5x zoom • LCD displej 2,7“
• pokročilé scénické režimy • detekce úsměvu 

BATERIE 
VARTA 2006101304
• SUPERLIFE 4 x AA

55 Kč
19 Kč

10
7 cm

LE
D TV

LED TELEVIZOR 
LG  42LS3400 ** 
•  DVB-T/C/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • přehrává video a hudbu přes USB • Intelligent senzor 
• Infinite Surround Sound – prostorový zvuk • 2 x HDMI • USB

13 999 Kč
9 999 Kč

USB FLASH
VERBATIM PINSTRIPE4GB

290 Kč
99 Kč

MOBILNÍ TELEFON  
SAMSUNG E1150RED 
• barevný displej • MP3 
   vyzvánění • handsfree 
•  paměť na 500 kontaktů
   a 300 SMS

999 Kč
599 Kč

SÁČKOVÝ

SACÍ VÝKON 450 W

HEPA FILTR H13

Maximální sací

síla za minimální 

cenu.

2 BARVY

KARTA MICROSDHC 4 GB 
PQI PQIMSD4GBCL4 

 8 GB ZA 149 KČ

 4 GB
ZRCADLOVÁ
ŽÁROVKA 
BENLUX

ZBE27100WZRC
• 230V/100W/E27

199 Kč
99 Kč

19 Kč
9 Kč

VYSAVAČ
PHILIPS FC9071 **
•  příkon 2000 W • hubice Tri-Active určená k čištění 

těžko přístupných míst • el. regulace výkonu
• teleskopické sací trubice • kapacita sáčku na prach 3 l 
• trvalý sáček na prach

1 999 Kč
1 599 Kč

ací
ální

4 590 Kč
1 899 Kč -58%

SLEVA

Foťák do každé
bundy.

LEDově ostrý 
obraz.

ČTVRTEK–PÁTEK 28. 2.–1. 3. 2013
28. 2.–1. 3.

*

PLATNOST LETÁKU OD 27. 2. DO 2. 3. 2013
nebo do vyprodání zásob v uvedeném termínu.
Neplatí pro prodejny v Mostě (ul. Kabátnická) a Frýdku-Místku.

A
13

09

A1309_k1.indd   1 15.2.2013   16:54:54



LED TELEVIZOR
FINLUX TVF19FL905LHU 
• DVB-T/MPEG4 • kontrast 100 000 : 1 • přehrává 
   video a hudbu přes USB • odezva 3,5 ms
• jas 550 cd/m2 • EPG – programový průvodce 
• Dolby Surround • PC vstup • HDMI • USB

NAVIGACE
TOM TOM VIA120REG2Y 
• dotyková obrazovka • mapa střední, východní  
   Evropy a Itálie (26 zemí) • navádění jízdními 
   pruhy • parkovací asistent • technologie IQ routes

LED TELEVIZOR
SAMSUNG UE40ES6300 
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • přehrává/nahrává video a hudbu přes USB
• 200 Hz CMR (Clear Motion Rate) • SRS TheaterSound HD - prostorový zvuk • Dolby Digital Plus • DTS
• 3 x HDMI •  v nabídce i úhlopříčka 116 cm za 21 499 Kč

BEZDRÁTOVÝ ZABEZPEČOVACÍ GSM ALARM
EVOLVE ALM300 
• ideální pro zabezpečení bytu, kanceláře, garáže, dílny, domu, chaty nebo obchodu
• snadná instalace a ovládání – zapojení bez drátů • automatické zasílání SMS/volání při spuštění poplachu
   až na 5 telefonních čísel • možnost ovládání z mobilu díky aplikaci pro Android/iPhone • akumulátor zabezpečí
   provoz cca 6 hodin při výpadku el. proudu • funguje i bez SIM

RADIOMAGNETOFON S CD/MP3
MPMAN CSD18RED
• kazetová mechanika • AM/FM Tuner • napájení
   ze sítě nebo na baterie

1 290 Kč
999 Kč

4 990 Kč
3 799 Kč

49
 cm

LE
D TV

19 900 Kč
16 399 Kč

10
1 

cm

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

HD SATELITNÍ TUNER

2X 3D BRÝLE ZDARMA

11
 cm

3 990 Kč
2 999 Kč

2 ROKY AKTUALIZACE 
MAP ZDARMA

1 390 Kč
999 Kč

DRŽÁK TV
MKF020DN 
• pro uhlopříčky 37“ - 63“ 
• nosnost 45 kg 
• náklápění -15° - +10°

4 490 Kč
3 989 Kč

MOŽNOST
DOKOUPENÍ

ČIDEL

BEZDRÁTOVÝ

vnitřní mini
siréna 110 dB

GSM anténa (pro zesílení 
příjmu GSM signálu)

4 x kovové dálkové ovládání 
(klíčenka) – pro zapnutí 
a vypnutí alarmu

externí reproduktor

magnetický 
bezdrátový senzor
na okno nebo dveře 

PIR snímač – hlídá 
pohyb v místnosti

GSM alarm systém – řídí všechna 
čidla v objektu, spouští alarm, 
sirény, volá na zvolená čísla

ČTEČKA KARET SD

3“ LCD DISPLEJ

USB VSTUP

AUTORÁDIO S DVD/MP3/USB
TREVI MDV6120USB
• přehrává – DVD video/audio, VCD, CD, MP3,
   WMA, AVI, JPG, MPEG4 • FM tuner • AUX-IN
• dálkový ovladač

3 990 Kč
1 999 Kč

11
7 

cm

3D LE
D/D

VB-S2

CINEMA 3D LED TELEVIZOR
LG 47LM615S 
• DVB-T/C/S2/MPEG4 •  Full HD rozlišení 1920x1080 • přehrává video a hudbu přes • intelligent
   senzor/světelný senzor • Smart Energy Saving Plus – úspora energie • Infinite 3D Surround
   Sound – prostorový zvuk • funkce Dual Play • DLNA • 3 x HDMI • 2 x USB

HD SATELITNÍ TUNER

24 999 Kč
18 999 Kč

82
 cm

LE
D TV

LED TELEVIZOR 
PHILIPS 32PFL3207H 
•  DVB-T/C/MPEG4 • přehrává video a hudbu přes USB • jas 300 cd/m2 

• Digital Crystal Clear – vylepšení obrazu • Clear Sound - vylepšení zvuku • 3 x HDMI

Úsporná ledka 

s vynikajícím
obrazem.

ZDARMA 
ALKOHOLTESTER

V HODNOTĚ 599 KČ

ZDARMA 
ALKOHOLTESTER

V HODNOTĚ 599 KČ

10 490 Kč
7 999 Kč

Zabezpeč si svou

domácnost.

3D LE
D/D

VB-S2

+

PRODLUŽ SI ZÁRUKU AŽ NA 5 LET!
BLIŽŠÍ INFORMACE U PERSONÁLU

A1309_k1.indd   2 15.2.2013   16:55:17



NOTEBOOK
HEWLET PACKARD PROBOOK 4540S H4Q89ES
• procesor Intel Celeron B840 • grafika Intel HD Graphics • DVD±RW • webkamera HD • mikrofon • SRS Premium 
Sound • WIFI • čtečka karet • 2 x USB 2.0, 2 x USB 3.0 • HDMI • Bluetooth

MULTIFUNKČNÍ TISKÁRNA
HEWLET-PACKARD INK ADVANTAGE 5525 eAiO
• 2,65“ dotykový displej • ePrint • rozlišení tisku 600/1200 dpi 
• tisk ČB 11 str./min., barevný 8 str./min. • 1200 dpi skener
• aut. oboustranný tisk • USB 2.0 • 4 inkoustové kazety
• slot pro paměťové karty

LE
D15

,6
" 500 GB HDD

4 GB RAM

2 999 Kč
2 599 Kč

NOTEBOOK
TOSHIBA L850-1HN, L850-1J4
• procesor Intel Core i5-3210M 2.5GHz • grafika AMD Radeon
   HD7670M 2 GB • DVD±RW • webkamera •  mikrofon • WIFI
• čtečka karet • 2x USB 3.0, 1x USB 2.0 • HDMI • Bluetooth

NOTEBOOK
ASUS R11CXBLK007S
• dvoujádrový procesor Intel Atom N2600 (1.6 GHz) • grafika sdílená Intel
• webkamera • mikrofon • WIFI • vestavěné reproduktory • čtečka karet
• 2 x USB 2.0 • HDMI

TABLET
PRESTIGIO PMP5597DBF
• Dual core CPU 1,6GHz • Quad core 3D grafika
• 1 GB RAM • rozlišení 1024 x 768 • interní paměť 16 GB 
• webkamera na videohovory • WIFI • mini HDMI
• 2 x microUSB • slot na  microSD

640 GB HDD

4 GB RAM

17 999 Kč
14 999 Kč

LE
D15

,6
"

6 290 Kč
5 499 Kč

9,
7"

7 490 Kč
6 399 Kč

320 GB HDD

1 GB RAM

BARVY - BÍLÁ, ČERNÁ
BARVY - ČERNÁ, MODRÁ

LE
D10

,1
"

BRAŠNA NA NOTEBOOK
CANYON CNFNB02BL
• pro notebooky do 15,6“ • ramenní popruh 
• komfortní rukojeť

399 Kč
349 Kč

USB NABÍJEČKA
TNB CHIPH02 
• výstup 5 V • 1000 mA • LED indikace nabíjení
• ochranná pojistka

KLÁVESNICE
CI58 
• české rozložení kláves • délka kabelu 130 cm
• rozhraní USB 

199 Kč
99 Kč

199 Kč
149 Kč

PŘENOSNÝ PEVNÝ DISK
SAMSUNG M3 PORTABLE STS HX-M500TC 
• formát 2.5“ • 500 GB • USB 3.0 

1 849 Kč
1 499 Kč

Až 700 filmů na

jednom místě.

2x více stránek

za stejnou cenu.

DOKOVACÍ
REPRODUKTOR
PHILIPS AS351 
• Bluetooth  • USB • AUX
• výkon 10 W • dynamic bass boost

3 290 Kč
2 799 Kč

Přehraj si svou oblíbenou hudbu ze 

Smartphonu či tabletu.

ANTIVIROVÝ PROGRAM
21243127 
• lokalizace ztraceného zařízení
• smazání dat, uzamčení
   zařízení atd.

399 Kč
299 Kč

DUAL SIM

3 999 Kč
3 399 Kč

2.3

MOBILNÍ TELEFON 
ALCATEL  ALC991DWH 
•  4“ dotykový displej 
• procesor 800 kHz 
• fotoaparát 3,2 Mpix 
• GPS • Bluetooth 
•  3G • FM
• microSD až 32 GB 
• microUSB 
• OS Android 2.3

• procesor Intel Celeron B840 • grafika Intel HD Graphics • DVD±RW • webkamera HD • mikrofon • SRS Premium 

500 GB HDD

4 GB RAM

KOMPLETNÍ 
OCHRANA VAŠEHO 

TABLETU ČI 
SMARTPHONU

KVALITNÍ KOŽENÉ 
POUZDRO ZDARMA

E-PRINT – BEZDRÁTOVÝ TISK 
ODKUDKOLIV NA SVĚTĚ

TISK - KOPÍROVÁNÍ - SKENOVÁNÍ

**

6 článků baterie
= až 7 hodin 
provozu

Technologie HP 3D Drive Guard
– lepší ochrana hardisku
při nárazu pádu, otřesu.
Tvoje data jsou v bezpečí.

Klávesnice odolná 
proti polití

Hliníkový kryt – zvýšená 
odolnost = ideální řešení

13 499 Kč
10 999 Kč

Vhodné na tablety

čtečky a mobilní

telefony

LE
D15

,6
"

PRODLUŽ SI ZÁRUKU AŽ NA 5 LET!
BLIŽŠÍ INFORMACE U PERSONÁLU

A1309_k1.indd   3 15.2.2013   16:55:42



SÁČKY DO 
VYSAVAČE 
CODIAK JOLLY 
1SBAG 

KOMBINOVANÁ 
CHLADNIČKA
CANDY CFM2360E
• objem chladničky/
   mrazničky 126 l/ 48 l
• aut. odmrazování
   chladničky • skleněné police
• zásuvky na ovoce a zeleninu
• V x Š x H – 143 x 55 x 58 cm

14
3 

cm

19
0 

cm

9 990 Kč
5 799 Kč

NAPAŘOVACÍ ŽEHLIČKA
IDEEO ID0951 
• vertikální pára • pojistka proti přehřátí • variabilní 
   parní výstup • možnost suchého žehlení

VÍCEÚČELOVÝ VYSAVAČ
PROFESSOR PP1200 
• omyvatelný filtr
   i nádoba
• objem nádoby 20 l 
• příslušenství 
• možnost foukání

EN. TŘÍDA A+

PRAČKA
HOTPOINT ARISTON ECOTF1251EU 
• 1200 ot./min. • na 5 kg prádla • praní ve studené vodě 
•  kontrola vyváženosti prádla • odložený start • funkce pro snadné 

žehlení • přídavné máchání • V x Š x H – 85 x 40 x 60 cm

10 499 Kč
6 999 Kč

CHLADNIČKA
LG GCF399BLQW 
• objem chladničky/mrazničky 210 l / 86 l • přihrádka na sýry 
•  LED vnitřní osvětlení • antibakteriální ochrana • dětský zámek • alarm 

otevřených dveří • skryté panty • V x Š x H – 190 x 60 x 66 cm

AUTOMAT NA VODU

TOTAL NO FROST

EN. TŘÍDA A+

PLATINOVĚ STŘÍBRNÁ

Luxusní lednice 

za neodolatelnou 

cenu.

15 990 Kč
11 999 Kč

490 Kč
299 Kč

KOMBINOVANÝ SPORÁK
MORA KS610MW 
• 4 plyn. hořáky s elektrickým zapalováním na panelu • bez příklopu 
• el. multifunkční trouba MF6 – 6 funkcí • termostat 50 - 250 ˚C
• odkládací prostor sklopný • osvětlení trouby • 1 x rošt 

6 490 Kč
4 999 Kč

HORKOVZDUCH

EN. TŘÍDA A

1 599 Kč
1 199 Kč

PŘÍKON 1200 W

PŘÍKON 1750 W

490 Kč
269 Kč

TYČOVÝ MIXÉR
SEVERIN  SM9617 
• příkon 170 W
• max. 20 000 ot./ min.
• pulsní spínač

PRAČKA
LG WD10390ND1 
• na 5 kg prádla • 1000 ot./min. • spotřeba vody 48 l • LED displej 
•  13 programů + 10 přídavných možností • barva bílá + stříbrný rám
   dvířek • funkce Smart diagnosis • V x Š x H - 85 x 60 x 44 cm

HLOUBKA 44 CM

DIRECT DRIVE

EN. TŘÍDA A++

12 999 Kč
8 999 Kč

VYSOUŠEČ VLASŮ
REMINGTON D3090
• 2100 W • ionizace • 3 teploty / 2 rychlosti
• studená vlna • koncentrátor • difusér
• odnímatelná zadní mřížka • poutko na zavěšení

VYSOUŠEČ VLASŮ
REMINGTON D3090
• 2100 W • ionizace • 3 teploty / 2 rychlosti

799 Kč
499 Kč PARNÍ ČISTIČ 

DR2930 
• tlak páry 3,5 baru • nádržka na vodu 220 ml
• ochrana proti přetlaku a přehřátí
•  délka šňůry 5 m • příslušenství - kartáč, tryska, 

zárohák, další nástavce pro čištění oken potahů

ČISTÍ 
A DEZINFIKUJE 

PŘI 100 °C

SADA MOPU + VĚDRO SE ŽDÍMACÍM KOŠEM  
EASYMOCIOSET 
• sada obsahuje mop s třásňovou násadou
   a ždímací kýbl s rotačním pedálovým mechanismem 
   (více jak 1000 ot./min.) • dokonale vyždímaný 
   mop zajistí rychlejší uschnutí podlahy
• 100% mikrovlákna nepoškrábou podlahu a odstraní
   i velmi jemný prach • trojúhelníkový tvar pro snadný 
   úklid v rozích • vhodný na všechny typy podlah 
• snadná výměna náhradní hlavice • lze prát v pračce

ROTAČNÍ MOP

• 100% mikrovlákna nepoškrábou podlahu a odstraní
   i velmi jemný prach • trojúhelníkový tvar pro snadný 
   úklid v rozích • vhodný na všechny typy podlah 
• snadná výměna náhradní hlavice • lze prát v pračce

899 Kč
749 Kč

EN. TŘÍDA A+

KAPSLE 
TASSIMO

ROZMANITÁ NABÍDKA 
NÁPOJŮ VČETNĚ HORKÉ 

ČOKOLÁDY MILKA

PACHOVÝ FILTR
SORBEX 
•  prodlužuje trvanlivost 

potravin • pohlcuje 
pachy z lednice

UNIVERZÁLNÍ ČISTIČ 
4 V 1
MORACLUNI 
•  pro povrch  smalt, 

nerez, sklokeramika

• tlak páry 3,5 baru • nádržka na vodu 220 ml

990 Kč
599 Kč

Zatoč
se špínou!

Vhodný pro vysávání např.

hlíny, písku, skla, dřevěnných 

hoblin, popelu atd.

99 Kč
89 Kč

189 Kč
99 Kč

110 Kč
99 Kč

139 Kč
99 Kč

NEJLEPŠÍ POMOCNÍCI NA JARNÍ ÚKLID

 840 116 529  840 11 OKAY

NAKUPUJ V NEJVĚTŠÍ SÍTI PRODEJEN ELEKTRA, OKAY MÁ TÉMĚŘ
130 PRODEJEN V ČR A SR! Adresy prodejen najdeš na www.okay.cz.

Některé fotografi e a informace mohou mít 
pouze ilustrativní charakter. Změny cen, designu 
a technických parametrů vyhrazeny. Za tiskové 
chyby neručíme. Zboží nemusí být dostupné 
na všech prodejnách.
* Slevy neplatí na akční zboží označené
na prodejnách červenou cenovkou.
** 1 zákazník = 1 kus

A1309_k1.indd   4 15.2.2013   16:56:05


